
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/516/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Ozorków i regulaminiu korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, poz. 1720), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Ozorków. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Ozorków, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/296/12 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasto Ozorków i regulaminu korzystania z tych obiektów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8612



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXIV/516/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Ozorków 

Numer przystanku Nazwa ulicy Nazwa przystanku Kierunek 

01 Łęczycka Łęczycka/Orzeszkowej wschodni 

02 Łęczycka Łęczycka/Gębicka zachodni 

03 Armii Krajowej Armii Krajowej/ŁKA 
Ozorków Nowe Miasto południowy 

04 Zachodnia Zachodnia/Miła północny 

05 Zachodnia Zachodnia 9 południowy 

06 Sikorskiego Sikorskiego/Pogodna wschodni 

07 Sikorskiego Sikorskiego/Pogodna zachodni 

08 Podleśna Podleśna/Zgierska południowy 

09 Podleśna Podleśna/Zgierska północny 

10 Podleśna Podleśna/Droga Krajowa 
nr 91 (Nowy Cmentarz) południowy 

11 Podleśna Podleśna/Droga Krajowa 
nr 91 (Nowy Cmentarz) północny 

12 Kolejowa Dw. PKP Ozorków południowy 

13 Wigury Wigury/Urząd Miejski wschodni 

14 Wigury Wigury/Urząd Miejski zachodni 

15 Bema Bema/Lotnicza północny 

16 Bema Bema/Lotnicza południowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8612



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXIV/516/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Ozorków 

§ 1. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych przez przewoźników lub operatorów jest 
uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z ich właścicielem lub zarządzającym. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Ozorków jest 
nieodpłatne; 

2) z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Ozorków, 
operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu realizacji przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), 
zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy; 

4) zatrzymywanie pojazdów na przystankach następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania 
i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny 
do pobrania należności; 

5) zabrania się zatrzymania pojazdów na przystankach nieujętych w § 2 ust. 6 w celu realizacji przerw 
międzykursowych; 

6) realizację przerw międzykursowych dopuszcza się na przystankach: 

a) Armii Krajowej/ŁKA Ozorków Nowe Miasto, 

b) Dw. PKP Ozorków, 

c) Podleśna/Droga Krajowa 91 (Nowy Cmentarz) - w kierunku północnym; 

7) w przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu, 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone; ograniczenie może polegać 
na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub czasowej albo stałej zmianie jego lokalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8612


	UCHWAŁA NR LXXIV/516/23 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Ozorków
	Załącznik 2 - Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Ozorków
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2
	pkt 4 w zał.2 § 2
	pkt 5 w zał.2 § 2
	pkt 6 w zał.2 § 2
	lit. a w zał.2 § 2 pkt 6
	lit. b w zał.2 § 2 pkt 6
	lit. c w zał.2 § 2 pkt 6

	pkt 7 w zał.2 § 2




		2023-10-19T11:41:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




